
Kód typové 

položky
Název položky Použití Objem koše Vstupní šířka Typ řezu

Velikost odpadu po 

skartaci papír. 

dokumentu

Skartovací 

kapacita/listů 

80g papíru 

(současně 

vložených)

Stupeň 

bezpečnosti podle 

DIN  66399 

Stupeň utajení 

/ NBÚ
Certifikát NBÚ

Rychlost 

skartace 
Řezaný materiál

Nepřetžitý provoz 

bez přehřátí 

Automatický 

systém 

start/stop

Automatická 

ochrana proti

 přehřátí

Automatický 

reverzní chod
Hlučnost

Snížená spotřeba 

v pohotovostním 

režimu

Požadavky na materiál 

řezacího nože
Hmotnost Záruka

301914002

Maloobjemová skartovačka papíru 

(stupeň bezpečnosti dle DIN 

66399/2)

pro občasné skartování papírových 

dokumentů s požadavky na splnění podmínek 

fyzické likvidace podle DIN 66399/2 pro 

pracoviště s 1 - 2 zaměstnanci

12 - 18 l min. 220 mm přímý proužky max. 6 mm min. 5  P-2 x x min.3 cm/s
min. papír i náhodně 

sešívací sponky
x ANO x ANO max. 70 dB ANO

min. kalené řezací hřídele z 

celistvé oceli, necitlivé vůči 

sešívacím sponkám 

max. 5kg min. 2 roky

301914003

Maloobjemová skartovačka nosiče 

dat (stupeň bezpečnosti dle DIN 

66399/3)

pro občasné skartování papírových 

dokumentů s požadavky na splnění podmínek 

fyzické likvidace podle DIN 66399/3 pro 

pracoviště s 1 - 2 zaměstnanci

12 - 20 l min. 220 mm x
plocha částice max. 

320 mm
min. 5  P-3 x x min. 3 cm/s

min. papír i náhodně 

sešívací sponky
x ANO x ANO max. 65 dB ANO

min. kalené řezací hřídele z 

celistvé oceli, necitlivé vůči 

sešívacím sponkám

max. 6 kg min. 2 roky

301914004

Maloobjemová skartovačka nosiče 

dat (stupeň bezpečnosti dle DIN min. 

66399/4)

pro skartování papírových dokumentů včetně 

kovových sponek s požadavky na splnění 

podmínek fyzické likvidace podle DIN 

66399/4 pro pracoviště s 1 - 2 zaměstnanci

12 - 20 l min. 220 mm křížový
plocha částice max. 

160 mm
min. 5 min. P - 4 x x min. 3 cm/s

min. papír i sešívací 

sponky
min. do 5 minut ANO ANO ANO max. 65 dB ANO

min. kalené řezací hřídele z 

celistvé oceli, necitlivé vůči 

sešívacím sponkám

max. 7 kg min. 2 roky



Kód typové 

položky
Název položky Použití Objem koše Vstupní šířka Typ řezu

Velikost odpadu 

po skartaci papír. 

dokumentu

Skartovací 

kapacita/listů 

80g papíru 

(současně 

vložených)

Stupeň 

bezpečnosti podle 

DIN 66399

Stupeň utajení 

/ NBÚ
Certifikát NBÚ

Rychlost 

skartace 
Řezaný materiál 

Automatický 

systém 

start/stop

Automatická 

ochrana 

proti přehřátí

Automatický 

reverzní chod
Hlučnost

Bezpečnostní 

jištění proti 

vstupu při 

provozu

Pohotovostní 

režim-zero 

energy

Požadavky na materiál 

řezacího nože
Záruka 

301914005
Kancelářský skartovač papíru 

(stupeň bezpečnosti dle DIN 66399/2)

kancelářská skartovačka pro fyzickou likvidaci 

dat na papírových, optických a magnetických 

nosičích(stupeň bezpečnosti dle DIN 

66399/2)

20 - 26 l min. 220 mm přímý max. 6 mm min. 10 min. P-2 x x min. 4 cm/s
min. papír včetně 

kovových svorek
ANO NE NE x ANO x

kvalitní řezací nástroje 

z kalené speciální oceli 

odolné vůči kancelářským 

svorkám

min. 2 roky

301914006
Kancelářský skartovač  nosičů dat pro 

stupeň utajení typu 2  

kancelářská skartovačka pro fyzickou likvidaci 

dat na papírových, optických a magnetických 

nosičích vyhlášky  NBU 528/2005 Sb. 

20 - 26 l min. 220 mm x
dle přílohy č. 1 

vyhlášky NBU č. 

528/2005 Sb.

min. 8 x 2 - důvěrné ANO min. 5 cm/s

min. papír včetně 

kovových svorek, 

plastových a 

kreditních karet a 

optických disků 

ANO ANO ANO max. 70 dB ANO ANO
kvalitní řezací nástroje 

z kalené speciální oceli 

min. 2 roky + záruka 

na nože

301914007
Kancelářský skartovač nosičů dat pro 

stupeň utajení typu 3  

kancelářská skartovačka pro fyzickou likvidaci 

dat na papírových, optických a magnetických 

nosičích podle vyhlášky  NBU 528/2005 Sb. 

20 - 30 l min. 220 mm křížový
dle přílohy č. 1 

vyhlášky NBU č. 

528/2005 Sb.

min. 8 x 3 - tajné ANO min. 4 cm/s

min. papír včetně 

kovových a svorek, 

plastových karet, 

disket a optických 

disků 

ANO ANO ANO max. 70 dB ANO ANO
kvalitní řezací nástroje 

z kalené speciální oceli 

min. 2 roky + záruka 

na nože



Kód typové položky Název položky Použití Objem koše Vstupní šířka Typ řezu

Velikost odpadu 

po skartaci 

papír. 

Dokumentu

Skartovací 

kapacita/listů 

80g papíru 

(současně 

vložených)

Stupeň 

bezpečnosti 

podle DIN 

66399

Stupeň utajení 

/ NBÚ

Certifikát 

NBU

Rychlost 

skartace 
Řezaný materiál

Doba pro 

skartaci 

plného 

zásobníku 

Nepřetržitý 

provoz

Automatický 

systém 

start/stop

Automatická 

ochrana proti 

přehřátí

Automatický 

reverzní chod
Hlučnost

Bezpečnostní 

jištění proti 

vstupu při 

provozu

Požadavky na materiál 

řezacího nože
Záruka

301914008

Středně kapacitní kancelářský 

skartovač papíru včetně kovových 

sponek 

(stupeň bezpečnosti dle DIN 

66399/2)

středně kapacitní skartovač pro fyzickou 

likvidaci papírových dokumentů (min 

stupeň bezpečnosti dle DIN 66399/2), 

vhodná pro pracoviště archivní služby 

případně pro velké projektové kanceláře  

min. 30 l min. 230 mm přímý
proužky max. 6 

mm
min. 15 min. P-2 x x min. 5 cm/s min. papír x NE ANO ANO ANO max. 65 dB x x min. 2 roky

301914009

Středně kapacitní kancelářský 

skartovač papíru včetně kovových 

sponek pro  

stupeň utajení dat typu 2

středně kapacitní skartovač pro fyzickou 

likvidaci papírových dokumentů (min. 

stupeň utajení 2), vhodná pro pracoviště 

archivní služby a útvary bezpečnosti a 

krizového řízení 

min. 30 l min. 230 mm x

dle přílohy 1 

vyhlášky 

528/2005 Sb.

min. 10 x 2 - důvěrné ANO min. 5 cm/s
min. papír včetně 

kovových svorek
x NE ANO ANO ANO max. 70dB ANO

kvalitní řezací nástroje 

z kalené speciální oceli 

odolné 

vůči kancelářským 

svorkám

min. 2 roky + záruka 

na nože



Kód typové 

položky
Název položky Použití Objem koše Vstupní šířka Typ řezu

Velikost 

odpadu po 

skartaci 

papír. 

dokumentu 

Stupeň 

bezpečnosti 

podle DIN 

66399 (min)

Stupeň utajení / NBÚ
Certifikát 

NBU

Rychlost 

skartace
Řezaný materiál

Doba pro 

skartaci 

plného 

zásobníku 

Nepřetržitý 

provoz

Kapacita 

zásobníku

Automatický 

systém 

start/stop

Automatická 

ochrana proti

 přehřátí

Automatický 

reverzní chod
Hlučnost Úspora energie

Bezpečnostní 

jištění proti 

vstupu při 

provozu

Požadavky na materiál 

řezacího nože
Záruka

301914010

Automatizovaný  

skartovač papíru 

včetně kovových 

sponek (stupeň 

bezpečnosti dle DIN 

66399/2)

výkonná kapacitní skartovačka pro 

fyzickou likvidaci papírových dokumentů 

(min. stupeň bezpečnosti dle DIN 

66399/2), vhodná pro pracoviště archivní 

služby případně pro velké projektové 

kanceláře  

min. 30 l min. 230 mm x x min. P -2 x x min. 8 cm/s

min. papír 

včetně kovových 

svorek, kreditní 

karty, CD/DVD

x x do min. 200 ANO ANO ANO max. 75 dB ANO ANO
min. kvalitní řezací 

nástroje z kalené 

speciální oceli 

min. 2  roky + záruka 

na nože

301914011

Velkoobjemový 

automatizovaný 

skartovač papíru 

včetně kovových 

sponek 

(stupeň utajení 2 dle 

NBU 528/2005 Sb.

výkonná kapacitní  skartovačka pro 

fyzickou likvidaci papírových dokumentů 

(min. stupeň utajení 3 podle vyhlášky  NBU 

528/2005 Sb.), vhodná pro pracoviště 

archivní služby a útvary bezpečnosti a 

krizového řízení 

min. 60 l min. 230 mm křížový x

dle přílohy 1 

vyhlášky 

528/2005 Sb.

min. 2 - důvěrné ANO min. 6 cm/s

min. papír 

včetně kovových 

svorek, kreditní 

karty, CD/DVD

min. 10 minut min. 30 minut do min. 300 ANO ANO ANO max. 75 dB ANO ANO
min. kvalitní řezací 

nástroje z kalené 

speciální oceli 

min. 2  roky + záruka 

na nože


